मध्यप्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

चतुर्दश विधान सभा

त्रयोदश सत्र

फरवरी-मई, 2017 सत्र

बुधवार, दिनांक 03 मई, 2017

(13 वैशाख, शक संवत् 1939)

[खण्ड- 13]

[अंक-19]

मध्यप्रदेश विधान सभा

बुधवार, दिनांक 03 मई, 2017

(13 वैशाख, शक संवत् 1939)

विधान सभा पूर्वाह्न 11.03 बजे समवेत हुई.

{अध्यक्ष महोदय (डॉ.सीतासरन शर्मा) पीठासीन हुए.}

राष्ट्रगीत

अध्यक्ष महोदय- अब, राष्ट्रगीत 'वन्दे मातरम्' होगा. सदस्यो से अनुरोध है कि वे कृपया अपने स्थान पर खड़े हो जाएं.

(राष्ट्रगीत 'वन्दे मातरम्' का समूह गायन हुआ)

श प थ

1.